do​ ​Contrato​ ​de​ ​Locação.  
 
4.1.3 Sem prejuízo do limite estabelecido no           
Item 4.1.1, eventual pagamento realizado pela           
CREDPAGO para fins de quitação de valores             
relativos​ ​a​ ​taxa​ ​de​ ​saída​ ​estará​ ​limitado​ ​a: 
 
(i) R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)             
ou 03 (três) vezes o Valor Locatício, o que for                   
maior, no caso de Contrato de Locação referente               
a imóvel de até 50m2 (cinquenta metros             
quadrados);​ ​e 
 
(ii) R$ 4.000,00 (quatro mil reais) ou 03 (três)